
Data wpływu: 06.09.17 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/212/II/2017 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 23 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektów zgłoszonych do Pozna ńskiego Bud żetu 

Obywatelskiego 2018 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 w związku z § 9 ust. 1 pkt 9 uchwały nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2010 r. Nr 231, poz. 4278), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

1. Opiniuje się, zgodnie z załącznikami, projekty zgłoszone do Poznańskiego Budżetu 

Obywatelskiego 2018.  

2. Opinie stanowią załączniki do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Osiedla  
        

  (-) Filip Olszak     

                   



 

UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ  

 

w sprawie zaopiniowania projektów zgłoszonych do Pozna ńskiego Bud żetu 

Obywatelskiego 2018  

W związku z pismem Gabinetu Prezydenta z 7 sierpnia 2017 r. ws. opiniowania projektów 

zgłoszonych do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2018 oraz § 28 ust. 1, w zw. z § 9 ust. 1 pkt 9 

statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, że do zadań Rady należą wszystkie sprawy pozostające 

w zakresie działania Osiedla w związku z czym Osiedle realizuje zadania w szczególności poprzez 

wydawanie opinii w sprawach przekazanych przez Radę Miasta, Prezydenta i jednostki organizacyjne 

Miasta, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu Osiedla 
   

        (-) Maria Łazarz 



Załącznik nr 1 do uchwały  
nr XXXIV/212/II/2017 

Rady Osiedla Św. Łazarz 
z dnia 23 sierpnia 2017 r. 

 

Opinia 

Osiedla Św. Łazarz 

o projekcie pn.  

Place treningowe street workout na Łazarzu 

zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2018. 

 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  
(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 

 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 – 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do uchwały  
nr XXXIV/212/II/2017 

Rady Osiedla Św. Łazarz 
z dnia 23 sierpnia 2017 r. 

 
 
 
 

Opinia 

Osiedla Św. Łazarz 

o projekcie pn.  

Parkour Park – profesjonalne miejsce treningowe 

zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2018. 

 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  
(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 

 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 – 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do uchwały  
nr XXXIV/212/II/2017 

Rady Osiedla Św. Łazarz 
z dnia 23 sierpnia 2017 r. 

 
 

 

Opinia 

Osiedla Św. Łazarz 

o projekcie pn.  

Remont nawierzchni ulicy Dmowskiego 

zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2018. 

 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 

 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 – 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 do uchwały  
nr XXXIV/212/II/2017 

Rady Osiedla Św. Łazarz 
z dnia 23 sierpnia 2017 r. 

 
 

 

Opinia 

Osiedla Św. Łazarz 

o projekcie pn.  

Remont chodnika przy ulicy Dmowskiego 

zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2018. 

 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 

 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 – 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 5 do uchwały  
nr XXXIV/212/II/2017 

Rady Osiedla Św. Łazarz 
z dnia 23 sierpnia 2017 r. 

 
 
 

Opinia 

Osiedla Św. Łazarz 

o projekcie pn.  

Woliera dla ar 

zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2018. 

 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 

 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 – 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 



 
 

Załącznik nr 6 do uchwały  
nr XXXIV/212/II/2017 

Rady Osiedla Św. Łazarz 
z dnia 23 sierpnia 2017 r. 

 
 
 

Opinia 

Osiedla Św. Łazarz 

o projekcie pn.  

Kaczkomaty dla parków miejskich 

zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2018. 

 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 

 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 – 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 7 do uchwały  
nr XXXIV/212/II/2017 

Rady Osiedla Św. Łazarz 
z dnia 23 sierpnia 2017 r. 

 
 
 

Opinia 

Osiedla Św. Łazarz 

o projekcie pn.  

Świateł lśnienie w poznańskiej Arenie 

zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2018. 

 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 

 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 – 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 8 do uchwały  
nr XXXIV/212/II/2017 

Rady Osiedla Św. Łazarz 
z dnia 23 sierpnia 2017 r. 

 
 
 

Opinia 

Osiedla Św. Łazarz 

o projekcie pn.  

Rowerowo-pieszy Łazarz i Jeżyce 2018 

zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2018. 

 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? NIE 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? NIE 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? NIE 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? NIE 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. NIE 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 



Projekt zakłada, że rowerzyści jadący ul. Matejki w stronę Głogowskiej nie mogą wjechać 
w ul. Berlińskiego, aby dojechać do ul. Głogowskiej muszą jechać przez ul. Wyspiańskiego, 
w związku z tym projekt zakłada stworzenie bezpiecznej trasy rowerowej w ciągu ulic 
Berwińskiego – Kanałowej. Na Berwińskiego powstanie kontrapas, dzięki czemu rowerzyści 
jadący ul. Matejki będą mogli wzdłuż Parku Wilsona dojechać do ul. Głogowskiej. Dzięki 
wprowadzeniu kontraruchu na ul. Kanałowej, będą mogli przejechać na wprost przez 
ul. Głogowską i dostać się na Dolny Łazarz. Natomiast dla jadących od strony ul. Głogowskiej, 
powstanie na Berwińskiego pas rowerowy. Projekt takiego rozwiązania znalazł się w projekcie 
PBO Rowerowy Łazarz i wywołał "oburzenie" mieszkańców, którzy zdecydowanie odrzucili to 
rozwiązanie. Po wielomiesięcznych konsultacjach RO wspólnie z ZDM ustaliła, że przejazd 
przez ul. Głogowską powstanie w ciągu ul. Niegolewskich do Rynku Łazarskiego. Pozytywne 
zaopiniowanie tego projektu będzie odrzuceniem uwag mieszkańców i preferowanie tylko 
jednej grupy. Spowoduje także olbrzymie problemy w ruchu samochodów na Dolnym Łazarzu 
w rejonie ul. Kanałowej i Małeckiego, szczególnie przy likwidacji lewoskrętu 
z ul. Głogowskiej w Berwińskiego i konieczności objazdu ulicami Strusia, Kanałową 
i Małeckiego. RO planuje wprowadzenie w najbliższym czasie Strefy 30 na łazarskich ulicach 
i to ułatwi jazdę rowerzystom. W ostatnim miesiącu dla rowerzystów wykonano wiele 
udogodnień poprzez wprowadzenie kontraruchu rowerowego.  
DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 – 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik nr 9 do uchwały  
nr XXXIV/212/II/2017 

Rady Osiedla Św. Łazarz 
z dnia 23 sierpnia 2017 r. 

 
Opinia 

Osiedla Św. Łazarz 

o projekcie pn.  

OLIMPIA. 4940m2 dla kultury i edukacji 

zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2018. 

 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 

 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 – 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 10 do uchwały  
nr XXXIV/212/II/2017 

Rady Osiedla Św. Łazarz 
z dnia 23 sierpnia 2017 r. 

 
 
 

Opinia 

Osiedla Św. Łazarz 

o projekcie pn.  

ZIELENIEC przy KS ENERGETYK POZNA Ń 

zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2018. 

 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 

 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 – 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Załącznik nr 11 do uchwały  
nr XXXIV/212/II/2017 

Rady Osiedla Św. Łazarz 
z dnia 23 sierpnia 2017 r. 

 
 
 
 

Opinia 

Osiedla Św. Łazarz 

o projekcie pn.  

Centrum Sportu przy Szkole Podstawowej nr 77  

zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2018. 

 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? NIE 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? NIE 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? NIE 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? NIE 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. NIE 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 

Wg projektu nie będzie to sala gimnastyczna tylko Centrum Sportu Klubu Sportowego 
Akademii Judo w Poznaniu, z nowoczesną halą sportową o powierzchni 1000m2, wyłożoną 
specjalistyczną matą do sportów walki. Na terenie obiektu znajdować się również będzie sala 
do fitnessu, sauna, siłownia, fizjoterapia, sklep ze sprzętem specjalistycznym oraz szatnie. 
Funkcja sali gimnastycznej dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 77 w Poznaniu będzie 
minimalna. Ponadto projekt zakłada budowę drogi dojazdowej i budowę parkingu dla 
samochodów na terenie obecnie istniejącego boiska i bieżni do skoków w dal (teren dawnego 
Gimnazjum nr 51 - obecnie Liceum Terapeutyczne). Budowa sali dla Klubu Sportowego 
Akademii Judo w Poznaniu -zwana w projekcie Centrum Sportu przy Szkole Podstawowej 77, 
TO PROJEKT KOMERCYJNY, dla którego realizacji wykorzystany zostanie budynek 
oświatowy i koszty jego utrzymania ponosić będzie M. Poznań. Jednocześnie projekt dotyczy 
wyspecjalizowanej grupy odbiorców, a nie uczniów i młodzieży łazarskiej, gdyż udział 
w zajęciach jest płatny.  



DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 – 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



UCHWAŁA NR XXXIV/213/II/2017 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 23 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie zmian w  projekcie planu wydatków Osiedla na rok 2018  

 
Na podstawie § 28 ust. 3 pkt. 2 uchwały nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia  

31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 231 z 

dnia 1 grudnia 2010 r. poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Środki finansowe w wysokości 123 000 zł, niewykorzystane w 2016 r., przeznacza się na 

zadanie „Modernizacja ogrodzenia i nawierzchni boiska przy ul. Dmowskiego”. 

2. Realizacja zadania nastąpi przez Zarząd Zieleni Miejskiej.  

§ 2 

1. Środki finansowe w wysokości 1857,00 zł, niewykorzystane w 2016 r., przeznacza się na 

zadanie „Zakup sprzętu komputerowego”.  

2. Łączna wysokość środków na zadanie wynosi 9857,00 zł. 

3. Realizacja zadania nastąpi przez XXXVII Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 

Terapeutycznymi.   

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia. 

 
 

 
Przewodniczący Rady Osiedla  

 
                      (-) Filip Olszak 



UZASADNIENIE  
DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

 

w sprawie zmian w  projekcie planu wydatków Osiedla na rok 2018  

 

Zgodnie z § 28 ust. 3 pkt 2 Statutu Osiedla Św. Łazarz, stanowiącym, że do wyłącznej kompetencji 

Rady należy uchwalanie planów wydatków osiedla oraz w związku z wolą udziału Osiedla w zadaniu 

inwestycyjnym wyłonionym do realizacji w drodze konkursu zadań inwestycyjnych osiedli, podjęcie 

niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
 

       Przewodnicząca Zarządu Osiedla  
 

        (-) Maria Łazarz 



Data wpływu: 28.08.17 
  

 

UCHWAŁA NR XXXIV/214/II/2017 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 23 sierpnia 2017 roku 

 

 

w sprawie ustalenia listy priorytetów w zakresie prac remonto wych miejskich 

chodników oraz dróg wewn ętrznych i gminnych na 2018 r.  

 
Na podstawie § 28 ust. 1 w związku z § 10 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. Z 2010 r. Nr 231, poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się następującą listę zadań powierzonych w zakresie prac remontowych miejskich 

chodników oraz dróg wewnętrznych i gminnych do realizacji w 2018 r.: 

1. remont chodnika przy ul. Wojskowej, na odcinku od ul. Grunwaldzkiej do 

ul. Marcelińskiej (obie strony); 

2. remont chodnika przy ul. Chełmońskiego (strona zachodnia); 

3. remont chodnika przy ul. Biedrzyckiego (na brakującym odcinku); 

4. remont chodnika przy ul. Orzeszkowej (na brakującym odcinku). 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Osiedla 

         (-) Filip Olszak 



UZASADNIENIE  

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

 

w sprawie ustalenia listy priorytetów w zakresie prac remonto wych miejskich 

chodników oraz dróg wewn ętrznych i gminnych na 2018 r. 

 

W związku z § 10 ust. 1 pkt 2 Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, że Rada po rozeznaniu 

potrzeb Osiedla oraz uwzględniając możliwości realizacyjne ustala z właściwą jednostką 

organizacyjną listę prac remontowych miejskich chodników oraz dróg wewnętrznych i gminnych, 

podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
 

 

  

Przewodnicząca Zarządu Osiedla  
 

(-) Maria Łazarz 



UCHWAŁA NR XXXIV/215/II/2017 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ  

z dnia 23 sierpnia 2017 r. 

 

 

w sprawie  zaopiniowania najmu pomieszcze ń w Szkole Podstawowej nr 77 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w zw. z § 9 ust. 1 pkt 9 uchwały Nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2010 r. Nr 231, poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Opiniuje się pozytywnie najem kuchni szkolnej wraz z wyposażeniem szatnią 

i pomieszczeniem socjalnym w Szkole Podstawowej nr 77. 

 

§ 2 
 

Opiniuje się pozytywnie najem sali szkolnej, używanej przez Szkołę Podstawową nr 77 na 

oddział przedszkolny, fundacji „Familijny Poznań”. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                          

Przewodniczący Rady Osiedla  

 

(-) Filip Olszak 

 
 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

 

 

w sprawie zaopiniowania najmu pomieszcze ń w Szkole Podstawowej nr 77 

 

W związku z pismami Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 77 z dnia 24 lipca 2017 r. oraz w świetle § 28 

ust. 1, w zw. z § 9 ust. 1 pkt 9 Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącego, że Osiedle realizuje zadania 

w szczególności poprzez wydawanie opinii w sprawach przekazanych przez Radę Miasta, Prezydenta 

i jednostki organizacyjne Miasta, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu Osiedla  

 

                     (-) Maria Łazarz 



UCHWAŁA NR XXXIV/216/II/2017 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 23 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie diet dla członków organów Osiedla. 

 

 

Na podstawie § 41 ust. 2 uchwały nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia  

31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. 

Nr 231, poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Postanawia się przyznać diety za lipiec i sierpie ń 2017 r. następującym członkom organów 

Osiedla: 

1) Ryszard Balcerzak      60,00 zł; 

2) Genowefa Banaszak    120,00 zł; 

3) Dorota Bartkowiak      60,00 zł; 

4) Wojciech Dera     380,00 zł; 

5) Adam Kaczmarek       40,00 zł; 

6) Maria Kopeć       20,00 zł;  

7) Hieronim Kozłowski      20,00 zł; 

8) Maria Łazarz             1680,00 zł; 

9) Bogumiła Maćkowiak    300,00 zł; 

10)  Agnieszka Michalak-Pietkiewicz     60,00 zł; 

11)  Roman Modrzyński    200,00 zł; 

12)  Filip Olszak     800,00 zł; 

13)  Maria Paradowska    220,00 zł; 

14)  Piotr Pałgan       40,00 zł; 

15)  Łukasz Prymas     140,00 zł;  

16)  Tomasz Wojciechowski      60,00 zł; 

17)  Wojciech Wośkowiak      40,00 zł; 

18)  Bogna Zielińska                                      260,00 zł. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 



 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

  Przewodniczący Rady Osiedla  
 
                                                                                                              (-) Filip Olszak 



 
 

UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ  

 

w sprawie diet dla członków organów Osiedla. 

 

Postanawia się przyznać diety członkom organów osiedla za lipiec i sierpie ń 2017 r., zgodnie 

z poniższym zestawieniem: 

1) Ryszard Balcerzak – z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

2) Genowefa Banaszak – z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

3) Dorota Bartkowiak - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

4) Wojciech Dera – z tytułu wkładu pracy w realizację zadań Zarządu Osiedla i zwrotu kosztów 

związanych z realizacją zadań Osiedla; 

5) Adam Kaczmarek - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

6) Maria Kopeć - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

7) Hieronim Kozłowski - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

8) Maria Łazarz - z tytułu pełnienia funkcji Przewodniczącej Zarządu Osiedla, wkładu pracy 

w realizację zadań Zarządu Osiedla, przygotowania i przeprowadzenia posiedzeń Zarządu 

oraz zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

9) Bogumiła Maćkowiak – z tytułu wkładu pracy w realizację zadań Zarządu Osiedla i zwrotu 

kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

10) Agnieszka Michalak-Pietkiewicz - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań 

Osiedla; 

11) Roman Modrzyński – z tytułu wkładu pracy w realizację zadań Zarządu Osiedla i zwrotu 

kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

12) Filip Olszak – z tytułu pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady Osiedla, przygotowania 

i przeprowadzenia sesji oraz zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

13) Maria Paradowska – z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

14) Piotr Pałgan - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

15) Łukasz Prymas – z tytułu wkładu pracy w realizację zadań Zarządu Osiedla i zwrotu kosztów 

związanych z realizacją zadań Osiedla; 

16) Tomasz Wojciechowski – z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

17) Wojciech Wośkowiak - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

18) Bogna Zielińska - z tytułu wkładu pracy w realizację zadań Zarządu Osiedla i zwrotu kosztów 

związanych z realizacją zadań Osiedla. 

 

 



 

 

W związku z § 41 ust. 2 statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, że w ramach posiadanych środków 

Rada może przyznać diety członkom organów osiedlowych z zachowaniem zasad określonych 

w uchwale nr LXXIX/1181/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 12 października 2010 r. w sprawie 

zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży służbowej dla członków organów jednostek 

pomocniczych – osiedli oraz w związku z powyższym uzasadnieniem w celu zrekompensowania 

członkom organów osiedlowych poniesionych kosztów związanych z wykonywaniem określonej funkcji 

oraz realizacją zadań osiedla, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 
Przewodnicząca Zarządu Osiedla 
 
      (-) Maria Łazarz 
 

 

 

 
 

 

                                                                                                              
 

 

        
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 


